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Dados

Cargo Disciplina Categoria | Pontuagdo | Tempo de Data Pontos
Magistério | Nascimento Atividade
Sala de Aula

Classificacao Diretoria

1 ROBSON ROGERIO
DE OLIVEIRA
2 VERA LUCIA
MOISES
3 JORGE MARCELO
DE SOUZA LIMA
4 ALEXANDRE

ROBERTO RIBEIRO

5 ELAINE DE CASSIA
GARCIA DE
OLIVEIRA

6 FABIANO PEREIRA
DOS SANTOS

7 FRANCIELI
APARECIDA
BERNARDES

SHIRAISHI

14575127850

14135288804

02844614906

24797778806

32491198819

31322873852

36315277802

MARILIA

CARAPICUIBA

ASSIS

JAU

MARILIA

ITAPETININGA

ITAPETININGA

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA Il

CLASSE NAO REORGANIZADA EF-ANOS
INICIAIS EDUCACAO ENSINO RELIGIOSO
GEOGRAFIA HISTORIA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
MATEMATICA QUIMICA

FISICA MATEMATICA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL ENSINO RELIGIOSO
GEOGRAFIA HISTORIA INTERLOCUTOR DE
LIBRAS OFICINAS CURRICULARES

BIOLOGIA EDUCACAQ FISICA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL LINGUA PORTUGUESA
OFICINAS CURRICULARES

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES LINGUA
PORTUGUESA

10

10

10

10

10

10

9449

7326

6351

5715

5396

3521

3144

16/06/1973

04/05/1971

13/07/1979

04/05/1976

11/09/1983

10/03/1985

01/03/1986
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Classificagcao CPF Diretoria Cargo Disciplina Categoria | Pontuagdo | Tempo de Data Pontos
Magistério | Nascimento Atividade
Sala de Aula
A 10

8 IVAN DAEMON DE 31284617831 1 AVARE PROFESSOR CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 2276 28/09/1982 0
ARRUDA EDUCACAO FUNDAMENTAL EDUCACAO FISICA
BASICA Il
9 NIDIA DE PAULA 26800343846 1 OSASCO PROFESSOR CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO F 10 8249 03/09/1976 0
SIQUEIRA EDUCACAO FUNDAMENTAL LINGUA ESTRANGEIRA
BASICA I INGLES LINGUA PORTUGUESA
10 CHRISTIAN 21938388879 1 ASSIS PROFESSOR EDUCACAO FISICA F 10 5749 30/01/1981 0
WAGNER DE LIMA EDUCACAO

BASICA |



